FICHE ARTICLE - CODE 165235
KIT PULVÉ GRAISSE
FIXE 55:1
POUR SEAU 25KG
ØINT.300-335MM
CODE 165235
"
Pompe à graisse pneumatique
Pistolet vaporisateur
10 m de flexible spécial double gainé
d’une protection souple en acier spiralé
(1 flexible de graissage HP et un flexible
d’approvisionnement en air comprimé)
TABLEAU TECHNIQUE
Raccord d'entré air : F 1/4" Poids : 25 Kg
Longueur : 690 mm Rapport de compression : 55:1
Canne : 495 mm Diamètre plateau suiveur : 300 mm
Flexible : 10 m DNR : F 1/4"
Diametre canne : 40 mm Pression max : 8 bar
Pression de service : 2 - 6 bar Liquide : Graisse
   EN SAVOIR DAVANTAGE
Description technique :
"- Pompe à graisse pneumatique
- Pistolet vaporisateur
- 10 m de flexible spécial double gainé d’une protection souple en acier spiralé
(1 flexible de graissage HP et un flexible d’approvisionnement en air comprimé)
- Couvercle standard et plateau suiveur
- Régulateur de pression 5 bar
- Contenant : Seau de 25kg
- Rapport de compression : 55:1"
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)